Mo. — Fr. von 9.00 — 18.00 Uhr, Sa.von 9.00 — 13.00 Uhr

ten

ffnungszei

o

Preisliste fur Futterfleisch

Vereins-, Ziichter- und Heimtierbedarf Nohra
99428 Nohra

Inh. Enrico Kastner, An der Erfurter Str.4,

Frischfleisch bitte NUR roh verfiittern, da Knochen enthalten sein kénnen !

€jekg stk/| |
kg

Rind am Stick

Ohren frisch
Stichfleisch
Brustspitze
Beinscheibe
Gelenkknochen
Kniescheibe
Nieren

Herz

Griiner Pansen
Kehlkopfe
Luftréhre
Magerfleisch
Zungenabschnitt
Leber
Kronenfleisch
Bullenhoden
Ochsenschwanz

Hackfleisch gefrostet 1000 g
Rind-Gefliigelhack-Mix

Rindfleischhack
Pansenhack
Blattermagenhack
Rindfleisch-Pansen Mix

Herzhack

Magerfleischhack

Kehlkopthack

Multi-Mix, Blédtterm.Strossen. Lunge
Happy-Mix, Kehlko.Stross.Lunge.Euter

Power-Mix, Rindfl,Blatterm,Stros,Leber,Nier

Quenny-Mix  Rindfl.,Huhn,Gemiise,Lachsol
Lammpansen Gulasch

Lammbhack

Pferde-Fleischhack
Kanguruhack
Wildfleisch-Gulasch ( Hirsch )

Ziegen-Fleischmix 500 g

Gulasch Rind frisch
Euter

Griiner Pansen

Stichfleisch

Kronenfleisch

Herz

1,50
2,75
1,95
2,95
1,60
1,70
2,10
3,10
2,40
2,25
1,80
4,50
3,40
2,10
3,25
1,65
2,85

2,20

2,85
2,60
2,60
2,80

3,25
4,70
2,40

2,60

2,45
2,80

1,65
2,60
2,85
3,35
3,25

Von der Pute

Putenhilse
Putenfleisch-Gulasch
Putenkeule ausgelost
Putenmégen
Putenherz
Putenhack

Vom Hihnchen
Hihnchenhilse
Héhnchenmaigen

Hihnchenkarkassen

Hahnchenhack

Von der Ente
Entenhilse
Entenherz
Entenhack
Entenmaigen

Vom Fisch

Fischhack
Sprotten ganz gefr. 500 g
Hering ganz gefr. 1 kg

Vom Kaninchen
Kaninchen-Klein
Kaninchen-Kopfe
Kaninchen-Innereien

Kaninchenhack

FUTTER-OL
Norw.Lachsol
Norw.Lachsol
Norw.Lachsol

Lachsol mit Krauter
Reiskeimol
Agy.Schwarzkiimmelsl
Agy.Schwarzkiimmelsl
Leinol

Hanfol

Hanfol

Mariendistel6l
Nachtkerzenol
Borretschol

Chiadl

Saflorol

Barfer’s Krauterol
Barfer’ s Krauterdl

€ je kg

2,70
3,95
3,80

4,50
4,50
2,75

2,15
2,95

1,75

2,40

2,40
3,95
2,30
3,20

2,95
1,90
2,95

2,95
2,80
2,95
2,50

250 ml
500 ml
1000 ml
1000 ml
250 ml
250 ml
1000 ml
250 ml
250 ml
1000 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
1000 ml

stk/
kg

5,95
9,95
17,95
19,95
5,95
19,95
34,95
3,50
9,95
32,95
4,50
15,95
24,95
9,95
4,95
7,95
28,95

Giiltig ab 14.03.22

03643 - 748685

Fon: 03643 — 825120 Fax




